
三里亭单元 R21-31 地块安置房项目周边建筑物房屋安全影响检测评

估招标公告

    杭州市城东新城建设投资有限公司的三里亭单元 R21-31 地块安

置房项目周边建筑物房屋安全影响检测评估项目，将以公开招标的

方式，择优选择中标单位。欢迎对本项目有兴趣并具备合格投标人

资格的国内法人参加投标。

1、项目名称：三里亭单元 R21-31 地块安置房项目周边建筑物房屋

安全影响检测评估

2、招标编号：2020-631 

3、招标内容：三里亭单元 R21-31 地块安置房项目周边建筑物房屋

安全影响检测评估。本次招标工程造价 49 万元。

4、投标人资格要求：

（1）投标人须具备浙江省建设厅颁发的建设工程地基基础检测、建

筑工程材料见证取样检测、建设工程钢结构检测、建设工程结构检

测资质；

（2）投标人为通过杭州市住房保障和房产管理局备案的杭州市房屋

安全鉴定单位；

（3）不支持联合体招标。

5、投标报名时间和地点：

（1）投标报名时间：2020 年 9 月 24 日至 2020 年 10 月 10
日；

（ 2）获取时间：自 2020 年 9 月 24 日起，在招必得平台

（www.zhaobide.com）自行下载。

（ 3） 下 载 路 径 ： 登 录 网 站 www.zhaobide.com→“招 标 采

购”→“招标公告”→“招标文件”下载。

6、投标文件递交以及开标地点、时间



    开标时间：2020 年 10 月 10 日 9 时 30 分

    开标地址：杭州市江干区东宁路 699 号 2202 会议室

   有关本项目招、投标的其它事宜，请与招标人联系。

7、联系方法：

招 标 人：杭州市城东新城建设投资有限公司

联系地址：杭州市江干区城东新城东宁路 699 号 1117 室

（邮编：310021）

联 系 人：龚豪     电话：0571-86882914

8、监督部门：

（1）杭州市钱江新城投资集团有限公司建设管理部

    联系人：周工    联系电话：0571-81186058

 （2）杭州市城东新城建设投资有限公司监察审计部

联系人：李工    联系电话：0571-86882946

 

杭州市城东新城建设投资有限公司

                                           2020 年 9 月 24 日


		
	2020-09-23T14:31:36+0800
	杭州市城东新城建设投资有限公司
	81751931




